
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 грудня 2024 р. Чернігів № 1027 

 

Про внесення змін до складу 

Координаційної ради у справах 

осіб з інвалідністю при обласній 

державній адміністрації  
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Координаційної ради у справах осіб з інвалідністю 

при обласній державній адміністрації, утвореної розпорядженням голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 29 грудня 2006 року № 504 

«Про створення Координаційної ради у справах осіб з обмеженими фізичними 

можливостями при обласній державній адміністрації» (зі змінами), 

Проскуріну Н.П. та виключити з її складу Павлюка Б.М., Федорову С.В. 

2. Внести в додаток 2 до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 16 лютого 2023 року № 66 «Про склад окремих 

консультативно-дорадчих органів обласної державної адміністрації» такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

ПРОСКУРІНА 

Наталія Павлівна 

голова правління Чернігівського міського 

громадського об’єднання інвалідів «Шанс» 

(за згодою);  

2) виключити позиції: 

ПАВЛЮК 

Богдан Михайлович 

головний лікар комунального медичного 

закладу «Обласний центр медико-

соціальної експертизи» Чернігівської 

обласної ради та головний експерт області з 

питань медико-соціальної експертизи (за 

згодою);  

ФЕДОРОВА 

Світлана Віталіївна 

 

голова правління Чернігівського міського 

громадського об’єднання інвалідів «Шанс» 

(за згодою). 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


